
    
    
        
    

    
    
    
        
            
                
                    

        
            
                [image: KÁVOVINY]
            
        
    
        
            
                Úvod
                Naše výrobky
                Kde koupit
                O Kávovinách
                Kariéra
                Kontakt
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                    +420 466 798 811
                


                
            

        
    


    
        
            

        

        Menu
    



                

                
    
        
            
                404

                    Nevíme jak se to semlelo,
ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                    Přejít na homepage
                
            

        

    

            

        
    

    
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                
            
            Ryze česká společnost

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                
            
            Založena v roce 1896

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                
            
            Tradiční receptury a osvědčené postupy

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                
            
            Více než 90 výrobků

        
    




    
    

    
        
            
                
                    O Kávovinách

                    	Informační povinnost
	O Kávovinách
	Logo ke stažení
	Nastavení ochrany osobních údajů


                

                
                    Naše výrobky

                    	Cereální nápoje
	Kakao
	Piškoty a sušenky
	Hořčice
	Burizony
	Ocet
	Koloniál
	Prášky na pečení
	Směsi na chléb
	Sportovní nápoj


                

                
                    Mohlo by se vám líbit

                    
                        
                            [image: ALBA plus]
                        
                        
                            [image: Melta]
                        
                    


                    Hořčice Alba

                    
                        
                            [image: Hořčice Alba - Rozpálí chlapské chutě]
                        
                    

                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            


            
                
                    [image: Kávoviny - Tradice od roku 1896]
                    © 1896-2024 Kávoviny a.s.
                

                Tyto internetové stránky používají soubory cookie. Více informací zde.

            

        

    


    


        
            
                Relevantní obsah a bezpečí pro vaše cookies

                
                    
                        Stačí odkliknout souhlas s využíváním souborů cookies a my vám budeme ukazovat jen to, co vás zajímá. To zjistíme podle
                        toho, co u nás na webu děláte. Jak? Díky souborům cookies a dalším síťovým identifikátorům, které mohou obsahovat osobní
                        údaje. K těmto údajům na vašem zařízení máme přístup my i partneři (např. vyhledávače nebo sociální sítě), příp. je
                        ukládáme. Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ nám svěříte své cookies a my vám budeme moci ukazovat nabídky, které by vás
                        mohly zajímat. Nastavení cookies, personalizace a reklamy můžete změnit pod tlačítkem „Upravit nastavení“. Více
                        informací o zpracování údajů a našich partnerech najdete na této stránce.
                    

                

                
                    
                        Souhlasím
                    
                    Upravit nastavení
                

            

            
                Relevantní obsah a bezpečí pro vaše cookies

                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                        
                            Technické cookies

                            
                                Nezbytné cookies, bez kterých by nebylo možné stránky nebo požadované služby reálně provozovat. Zahrnují technicky
                                nezbytné cookies, vč. zajišťujících IT bezpečnost, cookies pro ukládání zvolených nastavení (oblíbené stránky,
                                zapamatování přihlášení), cookies nutné pro komunikaci (load balancing cookies) apod.
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Analytické a výkonnostní cookies

                            
                                Tyto soubory se používají k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek (množství návštěvníků, zobrazené
                                stránky, průměrná doba prohlížení atd.), což nám pomáhá vylepšovat jejich fungování a vyvíjet pro vás nové služby.
                                Souhlasem nám pomáháte získat cenná data o tom, jak naše stránky užíváte. Díky tomu náš web funguje lépe a vy si můžete
                                užít pohodlnější nákupy.
                            

                        

                    


                    
                    
                

                
                    
                    Zpět
                

            

        





    

    

    
